
                                   FAX 番号： 06-4799-9691 
 

●お支方法は「代金引換え払い」「銀行振込払い」のいずれかになります。 

●商品代金の他に別途送料が必要になります。 

（本州・四国・九州地区 900円） 北海道・沖縄地区 1700円）（離島は別途） 

●「代金引換い」の場合は別途手数料がかかります。 

  3万円未満（440円）10万円未満（660円）30万円まで（1,100円） 

●ご注文受信後に出荷準備を行います。受信後のお取消しはできませんのでご注意ください。 

※ご注文及びご入金後のお客様理由によるお取消しについては致しかねます。 

●注文受領に関する FAXを返信致します。納期および手数料を含めた合計金額をご確認下さい。 

●「銀行振込払い」の場合はご入金を確認した時点から出荷準備を行います。 

●お振込みは下記口座までお願いします。（入金手数料はお客様負担でお願いします。） 

 三井住友銀行 大阪西支店 （普）7010274 カ）メルモ 

●お申込み者様 ※太線内をご記入下さい。 

フリガナ  担当者様 

 

お電話番号 

 

FAX番号 

 

氏名（法人名）  

ご住所 〒 

 

●ご注文商品 ※太線内をご記入下さい。 

品番 商品名 価格（税込） 個数  

FT-001 FT-001 (ブラック）本体セット 20,900円         

FT-001A FT-001A (オレンジ）本体セット 28,600円         

FT-003 FT-003 （グリーン）本体セット 35,200 円         

FT-A0001 マウスピース（10個入） 880円         

FT-A0002 microSDカードアダプタ付 1,100円         

FT-CSV 管理ソフト（CSV出力機能付） 10,780円         

※ FT-CSVは通常は必要ありません。 

  FT-001（ブラック）専用のオプションです。 

※ FT-003に（microSDカード）は必要ありません。 

※ 本体合計金額 35,000円以上で送料無料 

送料        

代引手数料        

合計        

   （但し、お届け先 1箇所あたり） 

●お支払い方法 ※いずれかに  を入れて下さい。 
▼特記事項 

 

 

                                            （株）メルモ 

     銀行振込払い     代金引換払い 

FAX 注文用紙 


